КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН
[image: sjch-clr 2]

ЩУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «27» июля 2021 года	                            № 31
г. Щучье

О поощрении Благодарственным письмом Щучанской районной Думы

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Щучанской районной Думы, рассмотрев представленные документы ГКУ «Центр занятости населения Сафакулевского и Щучанского районов Курганской области», Щучанская районная Дума
РЕШИЛА:
за профессионализм, безупречную плодотворную работу по реализации государственной политики занятости населения и в связи с празднованием 30-летия образования службы занятости в Щучанском районе поощрить Благодарственным письмом Щучанской районной Думы:
[bookmark: _GoBack]          1. Пашкевич Татьяну Алексеевну – ведущего инспектора центра занятости населения отдела содействия занятости населения Щучанского района ГКУ «Центр занятости населения Сафакулевского и Щучанского районов Курганской области».

Председатель Щучанской районной Думы                                                           Д.М. Ахатова

image1.jpeg